Муниципальное  казённое учреждение дополнительного образования Дом

детского творчества

Старополтавского района Волгоградской области

404211  с. Старая Полтавка ул. Центральная,87А    тел.4-30-59

Email : DDT87A@rambler.ru

П Р И К А З

От 12.11.2020                                                                                                           № 68-од

Согласно плану работы МКУ ДО ДДТ на 2020-2021 учебный год, в период  с 12 октября

по 10 ноября 2020 года проведен районный конкурс творческих работ «Мой пенек».

По итогам конкурса  приказываю:
1. Признать победителями районного конкурса «Мой пенек» следующих

участников:

№

П/

П

Ф. И. О. участника,

возраст

Наименование

образовательного

учреждения

Педагог Названи

е работы

Результат

участия

5-6 лет

1 Сатыбалдиева

Арина, 5 лет

МКОУ «Валуевская

СШ»

Бражник Татьяна

Юрьевна

Осеннее

дерево

Сертификат

2 Кляйн Максим, 5

лет

МКОУ «Валуевская

СШ»

Бражник Татьяна

Юрьевна

Сова  2 место

3 Гетманский

Александр, 6 лет

МКОУ «Валуевская

СШ»

Бражник Татьяна

Юрьевна

Лесович

ок

Сертификат

4 Водолагина

Александра, 5 лет

МКОУ «Валуевская

СШ»

Бражник Татьяна

Юрьевна

Домик

лесович

ка

Сертификат

5 Мурунова

Марьяна, 5 лет

МКОУ «Валуевская

СШ»

Бражник Татьяна

Юрьевна

Весёлый

колобок

3 место

6 Кажгалиева

Сабина, 5 лет

МКОУ «Валуевская

СШ»

Бражник Татьяна

Юрьевна

Олень  3 место

7 КажгалиеваСания,

6 лет

МКОУ «Валуевская

СШ»

Федосеенко

Валентина

Николаевна

Ниф-

Ниф

3 место

8 Головатинский

Евгений, 5 лет

МКОУ «Валуевская

СШ»

Федосеенко

Валентина

Николаевна

Мужичо

к-

лесович

ок

3 место

9 Мустафин Ильдар,

5 лет

МКОУ «Валуевская

СШ»

Бражник Татьяна

Юрьевна

Я

Водяной

– Я

Водяной

!!!

1 место

10 Галицкая

Вероника, 5 лет

МКДОУ детский сад

«Солнышко»

Бахтеева Мярхаба

Хусяиновна

Петя-

петушок

2 место

11 Гинтер Надежда, 6

лет

МКУ ДО ДДТ Абулькина Лейла

Суламбековна

Сюрпри

з

Сертификат

12 Крошкин Сергей, 6 МКОУ «Валуевская Берденгалиева Старичо 2 место

лет СШ» Елена Николаевна к -

Лесович

ок

13 Бауэр Ульяна, 5

лет

МКОУ «Валуевская

СШ»

Берденгалиева

Елена Николаевна

Ёжик  Сертификат

14 Латфулин Эмиль, 5

лет

МКДОУ детский

сад«Солнышко»

Бахтеева Мярхаба

Хусяиновна

Совёнок

Филя

Сертификат

15

Темрешев Тимур,

5 лет

МКДОУ детский сад

«Солнышко»

Агасиева Ирина

Алексеевна

Котёнок

Сертификат

16 Глок Андрей, 5 лет МКДОУ детский сад

«Солнышко»

Бахтеева Мярхаба

Хусяиновна

Петушо

к

Петруня

1 место

17 Умарова Ясмина, 5

лет

МКДОУ  детский сад

«Солнышко»

Бахтеева Мярхаба

Хусяиновна

Котофей

Иванови

ч

2 место

18 Кузьмина София, 5

лет

МКДОУ детский сад

«Солнышко»

Бахтеева Мярхаба

Хусяиновна

Заяц -

Хваста

3 место

19 Сатыбалдиева

Амина, 6 лет

МКОУ «Валуевская

СШ»

Поволоцкая Наталья

Викторовна

Ёжики

на ветке

3 место

20 Емельянова

Вероника, 5 лет

МКОУ «Валуевская

СШ»

Поволоцкая Наталья

Викторовна

Лесной

домик

Сертификат

21 Ким Алиса, 6 лет МКОУ «Валуевская

СШ»

Поволоцкая Наталья

Викторовна

Весёлые

пеньки

1 место

22 Кригер Вадим, 6

лет

МКОУ

«Старополтавская

СШ»

Здобнова Елена

Ивановна

Там, где

нас нет

Сертификат

23 КушековаАнэлия,

6 лет

МКУ ДО ДТТ Кравченко Людмила

Николаевна

Грибная

поляна

Сертификат

24 Такшаитов Тимур,

5 лет

МКДОУ детский сад

«Солнышко»

Агасиева Ирина

Алексеевна

Трактор  Сертификат

25 Мустафина

Ильвина, 6 лет

МКОУ «Валуевская

СШ»

Поволоцкая Наталья

Викторовна

Баба-Яга

в

осеннем

лесу

1 место

26 Шевченко Арина,

5 лет

МКДОУ детский сад

«Солнышко

Белоусова

Александра

Александровна

Цветик-

Семицве

тик

Сертификат

27 Хмара Степан, 5

лет

МКУ ДО ДТТ Абулькина Лейла

Суламбековна

Ёжик  1 место

28 Бескровная Софья,

6 лет

МКДОУ детский сад

«Солнышко

Белоусова

Александра

Александровна

Осенний

пенёк

Сертификат

29 Ахмеров Наиль, 6

лет

МКОУ «Лятошинская

СШ

Бадамшина Альфия

Сяйфуловна

Подсвеч

ник

Сертификат

30 Асташов Артём, 6

лет

МКОУ

«Старополтавская СШ»
Соколова Наталья

Андреевна

Колючи

й гость

Сертификат

31 Франк Марк, 5 лет

Франк Илья, 31 год

МКДОУ детский сад

«Солнышко

Сатаева Нурия

Зинатовна

Тотем  Сертификат

32 Степанова Ульяна,

5 лет

Степанов

МКДОУ детский сад

«Солнышко

Сатаева Нурия

Зинатовна

Ульяна-

хаус

Сертификат

Владимир, 41 год

33 Куаншкалиева

Самира,

5 лет и

Куаншкалиева

Айнур

МКДОУ детский сад

«Солнышко

Сатаева Нурия

Зинатовна

Весёлый

пенёк

Сертификат

34 Галиев Тимур, 5

лет

МКДОУ детский сад

«Солнышко

Сатаева Нурия

Зинатовна

Необыч

ное

солнце

Сертификат

35 Мищенко Дарья, 5

лет

Мищенко

Виктория

МКДОУ детский сад

«Солнышко

Сатаева Нурия

Зинатовна

Осенняя

полянка

2 место

36 Торяникова Алёна,

6 лет

МКУ ДО ДТТ Абулькина Лейла

Суламбековна

Подарки

природы

Сертификат

37 Хайбулаев Иса, 5

лет

МКДОУ детский сад

«Солнышко»

Агасиева Ирина

Алексеевна

Осенняя

фантази

я

Сертификат

38 Храмов Артём, 5

лет

МКДОУ детский сад

«Солнышко

Сатаева Нурия

Зинатовна

Ёжик на

лесной

поляне

Сертификат

39 СариеваАделя, 5

лет

МКДОУ детский сад

«Солнышко

Сатаева Нурия

Зинатовна

Весёлый

ёжик

Сертификат

7-10 лет

1 Уразгали Богдан, 7

лет

МКОУ

«Старополтавская

СШ»

Здобнова Елена

Ивановна

Осень в

лесу

Сертификат

2 Иванчук Евгения,

10 лет

МКОУ «Торгунская

СШ»

Бадамшина Раися

Ильдаровна

Осенний

ёжик

3 место

3 МусугалиевЕрлан,

9 лет

МКОУ «Торгунская

СШ»

Бадамшина Раися

Ильдаровна

Лесной

теремок

Сертификат

4

Пшеничный Ник, 8

лет

МКОУ «Кановская

ОШ»

Витман Алина

Фёдоровна

Чудесны

й пень

Сертификат

5 Гурчева Елизавета,

9 лет

МКОУ «Харьковская

СШ»

Опарий Анна

Васильевна

Лесовик  1 место

6 Кажгалиева Самия,

7 лет

МКОУ «Валуевская

СШ»

Курицына Елена

Витальевна

Матрёш

ка

Сертификат

7 Капинос Валерия,

7 лет

МКУ ДО ДДТ Гочмэтова Алия

Жумабаевна

Завтрак

на

пеньке

Сертификат

8 Лиманский Егор, 7

лет

МКОУ

«Старополтавская

СШ»

Здобнова Елена

Ивановна

Лесной

домик

2 место

9 Асташов Кирилл, 8

лет

МКОУ

«Старополтавская

СШ»

Зубанёва Наталья

Викторовна

 Сертификат

10

Шулованов

Ярослав,

8 лет

МКОУ

« Новополтавская

СШ имени А.Г.

Кораблёва»

Подгорная

Анастасия

Анатольевна

 Сертификат

11 Ниденс Александр, МКОУ  Подгорная  Сертификат

8 лет « Новополтавская

СШ имени А.Г.

Кораблёва»

Анастасия

Анатольевна

12 Воробьёв

Всеволод, 8 лет

МКОУ «Гмелинская

СШ имени В.П.

Агаркова»

Кравченко Ирина

Николаевна

Гномы в

лесу

Сертификат

13 Мехралиева

Рамиля,

8 лет

МКОУ «Торгунская

СШ»

Рогачёва Оксана

Николаевна

Совушк

а

3 место

14 Машталер

Кристина,

7 лет

МКОУ

«Старополтавская

СШ»

Здобнова Елена

Ивановна

Мудрая

сова

3 место

15 Урамбаев Аяз, 7

лет

МКОУ «Торгунская

СШ»

Рогачёва Оксана

Николаевна

Лесная

избушка

3 место

16 Шевченко

Маргарита,

8 лет

МКУ ДО ДДТ Шевченко Лариса

Васильевна

Чебураш

ка

1 место

17 Айсин Дамир, 10

лет

МКОУ «Лятошинская

СШ»

Бадамшина Альфия

Сяйфуловна

Осенние

грёзы

2 место

18 Сигель Дмитрий и

Сигель Матвей, 10

лет

МКОУ
«Старополтавская СШ»

Абакумова Ольга

Ивановна

Весёлый

буратин

о

1 место

19 Шабазов Хизир, 9

лет

МКОУ «Лятошинская

СШ»

Ахмерова Адиля

Абдулахатьевна

Лесович

ок

Сертификат

20 Гочмэтова Амина,

7 лет

МКОУ

«Старополтавская

СШ»

Игнатова Ирина

Васильевна

Сказочн

ый гном

1 место

21 Асташова Полина,

7 лет

МКУ ДО ДДТ Гочмэтова Алия

Жумабаевна

Винни-

Пух

2 место

22  Кооль Владислав МКОУ «Кановская

ОШ

Бемухамбетова

Балганым

Ситкалиевна

Часики 3 место

23 Утепова Анелия, 8

лет

МКОУ «Гмелинская

СШ имени В.П.

Агаркова»

Умаргалиева

Руфина

Узимгалиевна

Декорат

ивные

вазы

Сертификат

24 Чеботарёва

Светлана,

7 лет

МКУ ДО ДДТ Акманова Динара

Хайдеровна

Домик

дружбы

Сертификат

25 Турасова Мадина,

7 лет

МКОУ

« Новополтавская

СШ имени А.Г.

Кораблёва»

Подгорная

Анастасия

Анатольевна

 Сертификат

26 Ибраев Алишер, 7

лет

МКОУ «Торгунская

СШ»

Рогачёва Оксана

Николаевна

Лесная

полянка

Сертификат

11-14 лет

1 Голованова Маиза,

12 лет

МКОУ «Лятошинская

СШ»

Айсина Эльзара

Газинуровна

Фантази

я

Сертификат

2 Азизов Эмиль, 11

лет

МКОУ «Лятошинская

СШ»

Айсина Эльзара

Газинуровна

Осенняя

пора

1 место

3 Сатаева София, 11

лет

МКОУ «Лятошинская

СШ»

Айсина Эльзара

Газинуровна

Краски

осени

2 место

15-17 лет

18 лет и старше

1 Акимова

ИринаВикторовна,

33 года

МКДОУ детский сад

«Солнышко»

 Золотая

осень

Сертификат

2 Бражник Татьяна

Юрьевна, 43 года

МКОУ «Валуевская

СШ»

 Баба-Яга 2 место

3 Бахтеева Раиля

Исмаиловна, 36

лет

МКДОУ детский сад

«Солнышко»

 Часики  Сертификат

4 Федосеенко

Валентина

Николаевна, 49 лет

МКОУ «Валуевская

СШ»

 Лесная

красави

ца

3 место

5 Такшаитова Елена

Вячеславовна, 38

лет

МКДОУ детский сад

«Солнышко»

 Лесной

домик

Сертификат

6 Берденгалиева

Елена Николаевна,

44 года

МКОУ «Валуевская

СШ»

 Пенёк

покружи

лся и в

бочонок

преврат

ился

Сертификат

7 Капинос Вера

Алексеевна, 27 лет

МКДОУ детский сад

«Солнышко»

 Гость из

осеннего

леса

Сертификат

8 Сатаева Нурия

Зинатовна 38 лет

МКДОУ детский сад

«Солнышко

 Ноябрьс

кое

настрое

ние

Сертификат

9 Поволоцкая

Наталья

Викторовна, 41 год

МКОУ «Валуевская

СШ»

 Ёжик в

тумане

1 место

	Старополтавского района Волгоградской области